様式第９号の２

改 修 結 果 （ 計 画 ） 報 告 書
                                                                 （その１）

                                                              令和○○年○○月○○日

○ 消 防 署 長  様

                                         所 在 地 ○○市○○７８９番地

                                         名   称 ●●ショッピングモール

                                                        （電話  □□－△△△△）

                  管理権原者氏名   店長 消防 三郎

   ・防火対象物点検結果報告書

・防災管理点検結果報告書

・消防用設備等点検結果報告書

の不備事項により、報告を求められました事項については、下記のとおり改修を完了（計画）しまし

たので報告します。

不備事項 改 修 結 果（計画）

防火管理者未選任 テナント代表者に〇月の防火管理講習を受講させ速やかに選任します。

消防訓練未実施 消防計画に基づき定期的に実施し消防署へ報告します。

設備設置届未確認 〇月中に消防署で複写の交付を受け、防火管理維持台帳へ保存しました。

避難障害物件 東側階段室内の段ボール箱は撤去しました。

 ※ 受 付 欄     ※   経        過        欄

  (記入方法)

１  改修計画については、改修の内容及び改修（予定）日等を具体的に記入して下さい。

２ この用紙に記載できないときは、別紙に記入し添付して下さい。

記入例

提出日を記入して下

さい

点検結果報告書に記載の不良内容と

改修した状況を簡潔に記載し、改修し

た期日または改修予定の期日を明記、

消防用設備については改修完了後に

報告して下さい。

該当する報告書を〇で囲んでくだ

さい